
Nom de la sous-ligne
N° de la sous-ligne

NOM ARRET
HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/2025

Rue des Goëlettes 07:40 07:30

Rue de Rubian 07:41 07:31

Kervillon 07:43 07:33

Ker Eol 07:45 07:35

Langoulouman 07:47 07:37

Office du Tourisme 07:49 07:39

Gare Routière 08:00 08:00

Collège Simone Veil 08:04 08:04

Collège Saint-Stanislas 08:08 08:08

NOM ARRET
HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/2025

Collège Saint-Stanislas 12:20 12:20
Collège Simone Veil 12:45 12:45
Gare Routière 12:50 12:50
Office du Tourisme 13:02 13:12
Langoulouman 13:04 13:14
Ker Eol 13:07 13:17
Kervillon 13:09 13:19
Rue de Rubian 13:11 13:21
Rue des Goëlettes 13:13 13:23

NOM ARRET
HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/2025

Collège Saint-Stanislas 16:45 16:45
Collège Simone Veil 17:05 17:05
Gare Routière 17:10 17:10
Office du Tourisme 17:22 17:32
Langoulouman 17:24 17:34
Ker Eol 17:27 17:37
Kervillon 17:29 17:39
Rue de Rubian 17:31 17:41
Rue des Goëlettes 17:33 17:43

Plouarzel
Plouarzel
Plouarzel
Plouarzel

COMMUNE

Saint-Renan
Saint-Renan
Saint-Renan

Plouarzel
Plouarzel

Saint Renan
Saint Renan

Plouarzel
Plouarzel
Plouarzel
Plouarzel
Plouarzel
Plouarzel

Saint-Renan

Saint-Renan

Saint-Renan

Plouarzel

Plouarzel

Plouarzel

Plouarzel

Plouarzel

Plouarzel

COMMUNE

COMMUNE

Saint Renan

FICHE CIRCUIT
PLOUARZEL - SAINT RENAN

1367


